
 
 

UCHWAŁA NR FK.XLVIII.457.2023 
RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej, ustanowienia inkasentów opłaty targowej 
oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) w związku z art. 9, art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr FK.XXX.0007.290.2021 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
w sprawie opłaty targowej, ustanowienia inkasentów opłaty targowej oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 7532) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „11) Dębe Wielkie Centrum – Krystian Czerwiński;”; 

2) w § 5 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: „12) Dębe Wielkie Południe – Robert Klepka;”; 

3) w § 5 ust. 1 pkt 12 dodaje się lit. a w brzmieniu: „a) Dębe Wielkie Zachód – Janusz Szyjanowicz,”; 

4) w § 5 ust. 1 pkt 12 dodaję się lit. b w brzmieniu: „b) Dębe Wielkie Północ – Jolanta Abramowska,”; 

5) w § 5 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzemiennie: „13) Dębe Wielkie Wschód – Katarzyna Orzeszek;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.        

   

Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie 
 
 

Mirosław Sylwester Siwik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 2380


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-24T14:21:46+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




